20●●年●月●日NOTE:
赤字部分を更新/記載ください。
申請提出先は下記メールアドレス(出版情報と大会事務局)の２つへ添付送付ください。同メール送付でOKです。
copyright@jsae.or.jp, formula@jsae.or.jp

公益社団法人自動車技術会
事務局長 殿

転載許諾申請書

下記の通り学生フォーミュラ日本大会の図･表について当社の学生フォーミュラへの取り組みをPRする際に転載したく許諾をお願い致します。

記
使用する掲載誌名
使用する文献／著者：学生フォーミュラ日本大会公式サイト
	https://www.jsae.or.jp/formula/jp/student_formula/result.php
	Vol.,№
	文献名
	掲載する図・表

	学生フォーミュラ日本大会公式サイト
	ロゴ/集合写真※

※(ロゴおよび集合写真についてのみ、本申請をお願いいたします。それ以外の学生フォーミュラ大会公式サイトの画像データは商用外で2次利用可能です。ご使用の際は 大会事務局までご一報下さい)
[bookmark: _GoBack]
使用目的： 当社の学生フォーミュラへの取り組みを当社ウェブサイトにてPR
申請者： 株式会社●×工業　xx部xx課　氏名
以上

連絡先：〒xxx-xxxx　東京都千代田区xx-xx-xx
株式会社●×工業　xx部xx課　氏名
Tel.xx-xxxx-xxxx　Fax.xx-xxxx-xxxx　E-mail:abcd@efg.co.jp